
No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2019/2020 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: TEORI HUKUM /  MH0002 / 1
: 05 / Dr. MARYANO, SH., M.Hum
: 38
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

20/03 27/03 03/04 17/04 24/04 08/05 15/05 05/06 12/06 19/06 26/06 03/07 10/07 17/07 24/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2019010261016  JEFFRI RAYNALDO

2  2019010261147  PADRI ZELVIAN

3  2019010262018  AFRINELDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2019010262019  ALEXIUS LEO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2019010262020  ANTON HARIYADI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2019010262021  ANTON WAHYUDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2019010262022  DARNUS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2019010262023  EKO MARDIANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2019010262024  INTAN PERTIWI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2019010262025  LUTHFI AL QARANI MUHAMMAD TAUFIK H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2019010262026  MARINOV MUNZIR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2019010262027  MUHAMMAD TABRANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2019010262028  SAMPE ROY L. SIANIPAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2019010262029  SEFTIRIOS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2019010262030  SILMA NURHAURIMA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2019010262031  TJETJEP SUPRIYATNA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., M.Hum)



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2019/2020 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: TEORI HUKUM /  MH0002 / 1
: 05 / Dr. MARYANO, SH., M.Hum
: 38
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

20/03 27/03 03/04 17/04 24/04 08/05 15/05 05/06 12/06 19/06 26/06 03/07 10/07 17/07 24/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2019010262032  TRI BASKORO BINTANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2019010262033  ABU RIZAL TAJUDDIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2019010262034  MUSLIM AMINULLAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2019010262035  YULIA NADRAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2019010262036  A. PRAKASA GISWOYO KRISWINARSO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2019010262037  LUKMAN HAKIM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2019010262038  BAGUS RAHMAT HIDAYAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2019010262039  WIKA HAWASARA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2019010262047  DODY PRIHATMAN PURBA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2019010262048  RONNI PRIMA DINATA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2019010262049  YOSHI ERLNIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2019010262050  HELEN VIVIANTY NANLOHY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2019010262051  HERI JOKO SAPUTRO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2019010262052  EFRIZAL HS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2019010262053  PETRUS YAKOBUS BAPA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

32  2019010262054  NYOTO BUDIYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., M.Hum )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2019/2020 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: TEORI HUKUM /  MH0002 / 1
: 05 / Dr. MARYANO, SH., M.Hum
: 38
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

20/03 27/03 03/04 17/04 24/04 08/05 15/05 05/06 12/06 19/06 26/06 03/07 10/07 17/07 24/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2019010262055  NOFRIZA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

34  2019010262056  EDY PRABUDY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

35  2019010262057  MUHAMMAD IRIDENTA TANIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

36  2019010262060  ANNISSA REZKI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

37  2019010262061  DENNY NARFIANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

38  2019010262065  HAPIT SUHANDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., M.Hum )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2019/2020

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0002 TEORI HUKUM
: 
: 05 / Dr. MARYANO, SH., M.Hum
: 38

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2019010261016   JEFFRI RAYNALDO 0 0 0 0 A-0

2 2019010261147   PADRI ZELVIAN 0 0 0 0 A-0

3 2019010262018   AFRINELDI 85 90 90 90.3 A16

4 2019010262019   ALEXIUS LEO 85 90 90 90.3 A16

5 2019010262020   ANTON HARIYADI 85 90 90 90.3 A16

6 2019010262021   ANTON WAHYUDI 85 90 90 90.3 A16

7 2019010262022   DARNUS 85 90 90 90.3 A16

8 2019010262023   EKO MARDIANTO 85 90 90 90.3 A16

9 2019010262024   INTAN PERTIWI 85 90 90 90.3 A16

10 2019010262025   LUTHFI AL QARANI MUHAMMAD TAUFIK 85 90 90 90.3 A16

11 2019010262026   MARINOV MUNZIR 85 90 90 90.3 A16

12 2019010262027   MUHAMMAD TABRANI 85 90 90 90.3 A16

13 2019010262028   SAMPE ROY L. SIANIPAR 85 90 90 90.3 A16

14 2019010262029   SEFTIRIOS 85 90 90 90.3 A16

15 2019010262030   SILMA NURHAURIMA 85 90 90 90.3 A16

16 2019010262031   TJETJEP SUPRIYATNA 85 90 90 90.3 A16

17 2019010262032   TRI BASKORO BINTANG 85 90 90 90.3 A16

18 2019010262033   ABU RIZAL TAJUDDIN 0 0 90 90 A16

19 2019010262034   MUSLIM AMINULLAH 85 90 90 90.3 A16

20 2019010262035   YULIA NADRAH 85 90 90 90.3 A16

21 2019010262036   A. PRAKASA GISWOYO KRISWINARSO 85 90 90 90.3 A16

22 2019010262037   LUKMAN HAKIM 85 90 90 90.3 A16

Jakarta, 06 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., M.Hum )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2019/2020

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0002 TEORI HUKUM
: 
: 05 / Dr. MARYANO, SH., M.Hum
: 38

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2019010262038   BAGUS RAHMAT HIDAYAT 85 90 90 90.3 A16

24 2019010262039   WIKA HAWASARA 85 90 90 90.3 A16

25 2019010262047   DODY PRIHATMAN PURBA 85 90 90 90.3 A16

26 2019010262048   RONNI PRIMA DINATA 85 90 90 90.3 A16

27 2019010262049   YOSHI ERLNIA 85 90 90 90.3 A16

28 2019010262050   HELEN VIVIANTY NANLOHY 0 0 90 90 A16

29 2019010262051   HERI JOKO SAPUTRO 85 90 90 90.3 A16

30 2019010262052   EFRIZAL HS 85 90 90 90.3 A16

31 2019010262053   PETRUS YAKOBUS BAPA 85 90 90 90.3 A16

32 2019010262054   NYOTO BUDIYANTO 85 90 90 90.3 A16

33 2019010262055   NOFRIZA 85 90 90 90.3 A16

34 2019010262056   EDY PRABUDY 85 90 90 90.3 A16

35 2019010262057   MUHAMMAD IRIDENTA TANIA 85 90 90 90.3 A16

36 2019010262060   ANNISSA REZKI 85 90 90 90.3 A16

37 2019010262061   DENNY NARFIANI 85 90 90 90.3 A16

38 2019010262065   HAPIT SUHANDI 85 90 90 90.3 A16

Jakarta, 06 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., M.Hum )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM)



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2019/2020 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: PERATURAN LELANG /  MKN0020 / 3
: 01 / Dr. MARYANO, SH., M.Hum
: 28
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

16:30-18:10

17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 05/05 12/05 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07 28/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2016010461032  PURWO SUSANTO

2  2017010461238  YUDHI IRAWAN

3  2018010461088  MUHAMMAD ARLEN BAIHAKI M 14M H H H H H H H H H H H H H H

4  2018010462001  AHMAD WIBOWO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2018010462002  BERY AZHARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2018010462003  CHRISTIAN JOSUA HAMONANGAN M M M M M M M M M M M M M M M M

7  2018010462004  DWI NUGROHO SARJONO SAPUTRO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2018010462005  FABIAN HUTAMASWARA SUSILO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2018010462006  FADILA MAULIDYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2018010462007  FADI CHEREN KANDOLI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2018010462008  FARA SEARA DIVA SYAHRIAL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2018010462009  FERDINAND JULIUS TAMPEMAWA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2018010462010  INDAH SUKMA RAMDHINI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2018010462011  ISLAH MUTTAQIEN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2018010462012  LARAS AYU WULANDARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2018010462013  MAFTUHAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., M.Hum )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2019/2020 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: PERATURAN LELANG /  MKN0020 / 3
: 01 / Dr. MARYANO, SH., M.Hum
: 28
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

16:30-18:10

17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 05/05 12/05 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07 28/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2018010462014  MAMAN RAHMANIAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2018010462015  MUHAMMAD OKI HENDRAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2018010462016  MUHAMMAD RAHMAN SUSANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2018010462017  MUTMAINNA LUDIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2018010462018  NASIR M M M M M M M M M M M M M M M M

22  2018010462019  NIRMALA SARI MOKODOMPIT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2018010462020  RAHAYU SUKMA DEWI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2018010462021  RIZA FARIZSA FATIMAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2018010462022  RIZKA LEONY BONG M M M M M M M M M M M M M M M M

26  2018010462023  SUPENO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2018010462024  TIYAS AYU YULINDA M M M M M M M M M M M M M M M M

28  2018010462025  YUNITA ELVIRA ANASTASIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., M.Hum )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2019/2020

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0020 PERATURAN LELANG
: 
: 01 / Dr. MARYANO, SH., M.Hum
: 28

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2016010461032   Purwo Susanto 0 0 90 90 A0

2 2017010461238   Yudhi Irawan 0 0 0 0 B0

3 2018010461088   MUHAMMAD ARLEN BAIHAKI 72 70 74 74.1 B14

4 2018010462001   Ahmad Wibowo 89 83 92 90.1 A16

5 2018010462002   Bery Azhari 90 86 95 92.5 A16

6 2018010462003   Christian Josua Hamonangan 0 0 0 00

7 2018010462004   Dwi Nugroho Sarjono Saputro 90 87 93 91.8 A16

8 2018010462005   Fabian Hutamaswara Susilo 93 80 92 90 A16

9 2018010462006   Fadila Maulidya 90 88 97 94 A16

10 2018010462007   Fadi Cheren Kandoli 92 80 93 90.3 A16

11 2018010462008   Fara Seara Diva Syahrial 93 83 91 90.2 A16

12 2018010462009   Ferdinand Julius Tampemawa 94 80 92 90.1 A16

13 2018010462010   Indah Sukma Ramdhini 87 88 97 93.6 A16

14 2018010462011   Islah Muttaqien 92 83 91 90.1 A16

15 2018010462012   Laras Ayu Wulandari 90 80 93 90 A16

16 2018010462013   Maftuhah 94 80 94 91.1 A16

17 2018010462014   Maman Rahmaniar 95 80 92 90.3 A16

18 2018010462015   MUhammad Oki Hendrawan 94 80 92 90.1 A16

19 2018010462016   Muhammad Rahman Susanto 94 80 92 90.1 A16

20 2018010462017   Mutmainna Ludin 91 83 94 91.4 A16

21 2018010462018   Nasir 0 0 0 00

22 2018010462019   Nirmala Sari Mokodompit 94 80 93 90.6 A16

Jakarta, 06 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., M.Hum )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2019/2020

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0020 PERATURAN LELANG
: 
: 01 / Dr. MARYANO, SH., M.Hum
: 28

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2018010462020   Rahayu Sukma Dewi 90 85 95 92.3 A16

24 2018010462021   Riza Farizsa Fatimah 90 88 91 91 A16

25 2018010462022   Rizka Leony Bong 0 0 0 00

26 2018010462023   Supeno 95 80 92 90.3 A16

27 2018010462024   Tiyas Ayu Yulinda 0 0 0 00

28 2018010462025   Yunita Elvira Anastasia 90 88 98 94.5 A16

Jakarta, 06 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., M.Hum )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2019/2020 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MH0012 / 3
: 06 / Dr. MARYANO, SH., MH., CN.
: 21
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

15:40-17:20

21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 09/05 16/05 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07 11/07 18/07 25/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2018010262021  PAULUS MARULI TAMBA H 15H M H H H H H H H H H H H H H

2  2018010262028  MUHLIS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2018010262030  PARMO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2018010262031  PUTRI NOVALIA MELANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2018010262033  HANNY KURNIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2018010262034  DANNI ARIE MAHESA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2018010262038  MARZUKI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2018010262044  LUKI HENTRIAWAN H 15H M H H H H H H H H H H H H H

9  2018010262045  MOHAMAD REZZA WIHARTA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2018010262047  BANGUN SIMBOLON H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2018010262052  FURQON ANDI SAUQI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2018010262053  MUHAMMAD HIDAYAT ARIFIN H 15H M H H H H H H H H H H H H H

13  2018010262057  FREDY RUBIYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2018010262058  BINSAR HASIHOLAN BUTARBUTAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2018010262061  RAHMAT HIDAYAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2018010262073  BUDI HARYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., MH., CN. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2019/2020 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MH0012 / 3
: 06 / Dr. MARYANO, SH., MH., CN.
: 21
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

15:40-17:20

21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 09/05 16/05 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07 11/07 18/07 25/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2018010262076  JASMAN SAFPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2018010262086  BENRI PURBA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2018010262087  RAMOS RIALDO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2018010262091  PANGERAN ANDREW HUTAPEA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2018010262104  SUNDHUSI KHUDRIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., MH., CN. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 2

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2019/2020 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MH0012 / 3
: 01 / Dr. MARYANO, SH., MH., CN.
: 12
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

16:30-18:10

19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 14/05 11/06 18/06 25/06 02/07 09/07 16/07 23/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2018010262002  RIZKI YUAN ANGGRENI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2018010262003  SRI WAHYUNI S. MOHA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2018010262004  YAHYA TULUS NAMI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2018010262005  EDY SUSANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2018010262006  SITI WAHYU UTAMI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2018010262007  RONALDO SEIPATTIRATU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2018010262010  RISMAYANG PUTRI PERTIWI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2018010262012  HARDI SEPTIYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2018010262013  SISKIAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2018010262014  FENNY AKWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2018010262016  ARIMBA RIVALDO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2018010262017  MUHAMMAD FIRMAN AKBAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., MH., CN. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2019/2020

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0012 HUKUM PERUSAHAAN
: Hukum Bisnis
: 06 / Dr. MARYANO, SH., MH., CN.
: 21

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2018010262021   PAULUS MARULI TAMBA 90 95 90 91.6 A15

2 2018010262028   MUHLIS 90 98 90 93 A16

3 2018010262030   PARMO 90 98 90 93 A16

4 2018010262031   PUTRI NOVALIA MELANI 90 98 90 93 A16

5 2018010262033   HANNY KURNIA 90 98 90 93 A16

6 2018010262034   DANNI ARIE MAHESA 90 98 90 93 A16

7 2018010262038   MARZUKI 90 98 90 93 A16

8 2018010262044   LUKI HENTRIAWAN 90 98 90 92.4 A15

9 2018010262045   MOHAMAD REZZA WIHARTA 90 98 90 93 A16

10 2018010262047   BANGUN SIMBOLON 90 98 90 93 A16

11 2018010262052   FURQON ANDI SAUQI 90 98 90 93 A16

12 2018010262053   MUHAMMAD HIDAYAT ARIFIN 90 98 90 92.4 A15

13 2018010262057   FREDY RUBIYANTO 90 98 90 93 A16

14 2018010262058   BINSAR HASIHOLAN BUTARBUTAR 90 98 90 93 A16

15 2018010262061   RAHMAT HIDAYAT 90 98 90 93 A16

16 2018010262073   BUDI HARYANTO 90 98 90 93 A16

17 2018010262076   JASMAN SAFPUTRA 90 98 90 93 A16

18 2018010262086   BENRI PURBA 90 98 90 93 A16

19 2018010262087   RAMOS RIALDO 90 98 90 93 A16

20 2018010262091   PANGERAN ANDREW HUTAPEA 90 98 90 93 A16

21 2018010262104   SUNDHUSI KHUDRIN 90 98 90 93 A16

Jakarta, 06 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., MH., CN. )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2019/2020

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0012 HUKUM PERUSAHAAN
: Hukum Bisnis
: 01 / Dr. MARYANO, SH., MH., CN.
: 12

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2018010262002   RIZKI YUAN ANGGRENI 90 97 90 92.8 A16

2 2018010262003   SRI WAHYUNI S. MOHA 90 95 90 92.3 A16

3 2018010262004   YAHYA TULUS NAMI 90 95 90 92.3 A16

4 2018010262005   EDY SUSANTO 90 95 90 92.3 A16

5 2018010262006   SITI WAHYU UTAMI 90 95 90 92.3 A16

6 2018010262007   RONALDO SEIPATTIRATU 90 95 90 92.3 A16

7 2018010262010   RISMAYANG PUTRI PERTIWI 90 95 90 92.3 A16

8 2018010262012   HARDI SEPTIYANTO 90 95 90 92.3 A16

9 2018010262013   SISKIAWATI 90 95 90 92.3 A16

10 2018010262014   FENNY AKWAN 90 95 90 92.3 A16

11 2018010262016   ARIMBA RIVALDO 90 95 90 92.3 A16

12 2018010262017   MUHAMMAD FIRMAN AKBAR 90 95 90 92.3 A16

Jakarta, 06 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., MH., CN. )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 2

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2019/2020 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: METODE PENULISAN KARYA ILMIAH DAN DISERTASI /  DH18222 / 2
: 01 / Dr. MARYANO, SH., M.Hum
: 6
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

18:40-20:20

19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 04/06 11/06 18/06 25/06 02/07 09/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  201902026101  ANDRE IRWANDA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  201902026102  ARIF BIJAKSANA M M M M M M M M M M M M M M M M

3  201902026103  DODIK UMAR SIDIK H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  201902026104  ISNU HARJO PRAYITNO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  201902026105  IMAN FIRMANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  201902026106  MUSA ANTHONY SIREGAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., M.Hum )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2019/2020

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18222 METODE PENULISAN KARYA ILMIAH DAN DISERTASI
: 
: 01 / Dr. MARYANO, SH., M.Hum

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 201902026101   ANDRE IRWANDA 91 91 91 91.9 A16

2 201902026102   ARIF BIJAKSANA 0 0 0 00

3 201902026103   DODIK UMAR SIDIK 91 91 91 91.9 A16

4 201902026104   ISNU HARJO PRAYITNO 91 91 91 91.9 A16

5 201902026105   IMAN FIRMANSYAH 91 91 91 91.9 A16

6 201902026106   MUSA ANTHONY SIREGAR 91 91 91 91.9 A16

Jakarta, 06 September 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MARYANO, SH., M.Hum )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )


